
سه‌شنبه  5  دی   1402- 12 جمادی‌الثانی  1445 - 26  دسامبر 2023 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6165  6   اقتصادی

افزایش نرخ بهره در ترکیه در نقطه اوج 
اقتصاددان‌های گلدمن ساکس اعلام کرده‌اند چرخه افزایش نرخ بهره در ترکیه 
به پایان خود رسیده است؛ این در حالیست که سایر موسسات مالی معتقدند این 
روند ادامه خواهد داشت.به گزارش اکوایران، شرکت خدمات مالی و بانکداری 
گلدمن ساکس انتظار دارد افزایش نرخ بهره در ترکیه که در روز پنچشنبه )30 
آذر( و به میزان 5/2 درصد رقم خورد، آخرین افزایشِ چرخه انقباضی کنونی 
این کشور باشد.به نوشته بلومبرگ، پیش‌بینی گلدمن ساکس در حالی اعلام 
شده که بانک‌های دیگر انتظار دارند سیاست کنونی پولی در ترکیه باز هم ادامه 
داشته باشد. دو اقتصاددان به نام‌های »کلمنس گراف« و »بساک ادیزگیل« 
اعلام کرده‌اند نرخ بهره، بالاتر از میزان کنونی 5/42 درصدی نخواهد رفت مگر 
اینکه تورم به شکل غافلگیرکننده‌ای بیشتر شود. آن‌ها همچنین پیش‌بینی 
کرده‌اند هزینه‌های استقراض در ترکیه در سه‌ماهه سوم سال 2024 کاهش 
می‌یابد و تا پایان سال به 25 درصد می‌رسد.شرکت‌های خدمات مالی »مورگان 
استنلی«، »دویچه بانک آگ« و »بوفا سکیوریتیز« همگی انتظار دارند پس از 
افزایش 5/2 درصدی نرخ بهره توسط بانک مرکزی ترکیه، در ماه ژانویه نیز 
این بانک نرخ بهره را به همین میزان افزایش دهد تا تورم تحت کنترل قرار 
بگیرد. تحلیل‌گران انتظار دارند نرخ تورم ترکیه در ماه‌های آتی به 70 درصد 
افزایش پیدا کند.بنک آو امریکا معتقد است نخستین کاهش نرخ بهره در ترکیه 
در پایان سال 2024 رقم بخورد؛ البته در صورتی که نرخ تورم به هدف این 
بانک برای پایان سال یعنی نرخ 36 درصد نزدیک شود. دویچه بانک هم امکان 

کاهش نرخ بهره بانکی در سه‌ماهه سوم 2024 را رد نکرده است.

فرار مالیاتی هزار میلیارد تومانی 
یک برند معروف لوازم خانگی 

سازمان امور مالیاتی از کشف فرار مالیاتی ۱۰۰۰ میلیارد تومانی از سوی یک 
برند معروف لوازم خانگی در استان خوزستان خبر داد.به گزارش ایسنا، اداره 
کل امور مالیاتی خوزستان در راستای بررسی تعدادی از کارت‌های بازرگانی 
صوری و اجاره ای با انجام اقدامات گسترده و همه‌جانبه به شبکه درهم 
تنیده‌ای از شرکت‌های زیرمجموعه‌ی نمایندگی یکی از برندهای معروف کالای 
خانگی دست یافت.به گفته علی خورشیدی - مدیر کل اداره امور مالیاتی 
استان خوزستان، این شرکت‌ها با سوء استفاده از کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای، 
اقدام به واردات کالاهای آن برند و قطعات مورد نیاز جهت خدمات پس از 
فروش آن کالاها کرده اند.وی از کشف فرار مالیاتی ۱۰۰۰ میلیارد تومانی این 
برند معروف کالای خانگی در استان خبر داد.خورشیدی افزود: به دلیل تعدد 
کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای و صوری استفاده شده در سال‌های مختلف میزان 

دقیق فرار مالیاتی صورت گرفته تحت بررسی و اقدام تخصصی است.

تکذیب دریافت مالیات از مستاجران
سازمان امور مالیاتی، اخبار منتشر شده درباره اخذ مالیات از اجاره‌نشین‌ها 
طبق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ را کذب و غیر واقعی اعلام کرد.به گزارش ایسنا، 
پس از ارایه لایحه بودجه ۱۴۰۳ از سوی دولت به مجلس، شایعاتی در فضای 
مجازی مطرح شد مبنی بر اینکه اجاره‌نشین‌ها باید معادل ۷ متر مربع از یک 
آپارتمان، مالیات پرداخت کنند.سازمان امور مالیاتی در واکنش به این موضوع 
اعلام کرد: »خبرهای منتشره در فضای مجازی مبنی بر اینکه طبق لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۳ اجاره نشین‌ها هم باید معادل ۷ متر مربع از یک آپارتمان، 
مالیات پرداخت کنند، به هیچ وجه صحت نداشته و از اساس کذب و غیرواقعی 
است. این نوع اخبار صرفا با هدف تشویش اذهان عمومی صورت گرفته است.«

ادامه روند کاهشی در بورس
بازار بورس ۵۶۰۴ واحد کاهش یافت و شاخص کل به عدد دو میلیون و ۱۹۴ 
هزار واحد رسید.به گزارش ایسنا، این چهارمین افت متوالی بازار سرمایه در 
روزهای اخیر بود. با این حال هنوز تا سطح قبل از رکوردشکنی روز ۲۷ آذر 
کاهش نیافته است؛ چراکه روز ۲۷ آذر بیش از ۳۵ هزار واحد رشد کرد اما 
کاهش چهار روز اخیر در حد ۱۰۰۰ تا ۵۰۰۰ واحد بوده است.روزگذشته 
شاخص هم‌وزن هم با ۶۰۹ واحد کاهش مواجه شد و به ۷۶۰ هزار و ۶۲۴ 
واحد رسید.تعداد معاملات ۳۸۱ هزار فقره به ارزش ۶۶۰۵ میلیارد تومان بود.
فملی، فولاد، کگل و کچاد که همگی منفی بودند روز دوشنبه بیشترین تاثیر 
را در شاخص کل داشتند.ثشاهد و خگستر نیز از نمادهای پرتراکنش منفی 
بودند و در سوی دیگر وبملت و شهر از نمادهای پرتراکنش مثبت محسوب 
شدند.روزگذشته شاخص فرابورس نیز ۲۴ واحد افت کرد و به ۲۶ هزار و ۴۶۴ 

واحد رسید. 

ملل

اخبار کوتاه

بورس

بر اساس اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۳، 
مالکان واحدهای مسکونی با ارزش بیش از ۳۵ 
میلیارد تومان موظفند سالانه مازاد ارزش ملک 
خود از این مبلغ را به نرخ ۲ در هزار مالیات 

بدهند.
به گزارش اکوایران، بر اساس اصلاحیه لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ که اخیرا در مجلس شورای 
اسلامی به تصویب رسید؛ دولت تصمیماتی را 
برای اخذ مالیات از واحدهای مسکونی گرفته 
است.بر اساس این لایحه مالکان زمین‌های با 
کاربری مسکونی، اداری و تجاری، باغ ویلاهای 
مجاز و واحدهای مسکونی که ارزشی بالای ۳۵ 
میلیارد تومان داشته باشد موظفند سالانه ۲ 
هزارم مازاد ارزش زمین خود را مالیات پرداخت 

کنند.
تغییرات مالیاتی

 اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۳
برای بررسی بهتر این قانون ابتدا باید متن 
صریح آن را مورد ارزیابی قرار داد. بر این اساس 
بند »ژ« تبصره ۶ لایحه بودجه امسال عنوان 
کرده است: »زمین‌های فاقد اعیانی دارای 
کاربری مسکونی، اداری و تجاری، باغ ویلاهای 
مجاز )با احتساب عرصه و اعیان( و واحدهای 
مسکونی که ارزش آن‌ها  بیش از سیصد و 
پنجاه میلیارد ریال باشد، مازاد بر این مبلغ 
مشمول مالیات به میزان دو در هزار می‌شوند. 
این مالیات بر عهده شخصی است که در ابتدای 

سال مالک املاک فوق بوده است.«
با توجه به این قانون می‌توان گفت اگر 
زمینی با کاربری‌های گفته شده ارزشی معادل 
۴۰ میلیارد تومان داشته باشد؛ مالک ابتدای 
سال این زمین، باید ۲ هزارم مازاد این مبلغ 
از ۳۵ میلیارد تومان را مالیات بدهد. به عبارتی 
این زمین تا ارزش ۳۵ میلیارد تومان معاف از 
مالیات است اما به ازای ۵ میلیارد تومان اضافه 

مشمول مالیات می‌شود. 
در این صورت مالک این زمین باید سالانه 
۲ هزارمِ ۵ میلیارد تومان را که مبلغی معادل 
۱۰ میلیون تومان است مالیات بپردازد.رقم 
معافیت مالیاتی گفته شده در این قانون ۳۵ 
میلیارد تومان عنوان شده که نسبت به نسخه 
اولیه لایحه بودجه با ۱۰ میلیارد تومان افزایش 

مواجه شده است. در نسخه اولیه لایحه بودجه 
۱۴۰۳، مبلغ معافیت برای موضوعات گفته 
شده ۲۵ میلیارد تومان بوده که با این افزایش 
می‌توان متوجه شد دولت از بخشی از درآمد 

مالیاتی خود عقب‌نشینی کرده است. 
همچنین در ادامه این تبصره گفته شده 

: »واحدها مسکونی و باغ ویلاهای در حال 
ساخت مشمول این مالیات نمی‌باشند. باغ 
ویلاهای غیرمجاز تا زمان دریافت پروانه ساخت 
یا اجرای حکم کمیسیون‌های ماده ۹۹ یا ماده 
۱۰۰ قانون شهرداری‌ها حسب مورد مشمول 
جریمه‌ای معادل دو برابر مالیات باغ ویلاهای 

مجاز می‌باشند. جریمه‌های دریافتی حسب 
مورد به شهرداری یا دهیاری محل باغ ویلا 
اختصاص می‌یابد.« برای دریافت این قانون، به 

مثال اول رجوع کنید. 
در حالتی که ارزش یک باغ ویلا مجاز ۴۰ 
میلیارد تومان باشد مالک این ویلا موظف است 

سالانه ۱۰ میلیون تومان مالیات پرداخت کند. 
حال اگر باغ ویلای این مالک غیر مجاز باشد 
باید تا زمان دریافت پروانه ساخت و یا اجرای 
احکام کمیسیون ماده ۹۹  و ۱۰۰ جریمه‌ای 
معادل دو برابر مالیات باغ ویلای مجاز یعنی 

۲۰ میلیون تومان بپردازد.

نرخ اشتغال ناقص کشور در تابستان 1402 
برابر با 7.9 درصد بوده است. همچنین روند 
فصلی نرخ اشتغال ناقص نشان می‌دهد با وجود 
کاهش اشتغال ناقص در میان مردان در مدت 
اخیر این نوع از اشتغال در میان زنان افزایش 
یافته است.به گزارش اکو ایران، مرکز آمار در 
آخرین گزارش طرح جامع آمارگیری نیروی 
کار مربوط به تابستان 1402 به آمار اشتغال 
ناقص به تفکیک جنسیت اشاره کرده است. 
اشتغال ناقص نوعی از اشتغال است که افراد 
در آن کمتر از 44 ساعت در هفته کار کنند، 
با وجود اینکه مایل به کار بیشتر هستند. به 
بیان دیگر کسانی که در وضعیت اشتغال ناقص 

هستند، کمتر از بهره‌وری خود کار میکنند.
این نوع از اشتغال وضعیت مناسبی را نشان 
نمی‌دهد زیرا افراد معمولا به دلیل فقر و عدم 
وجود شغلی متناسب با مهارت‌های خود 
مجبور به اشتغال در این نوع مشاغل می‌شوند. 
به گزارش این مرکز در تابستان سال جاری 1 
میلیون و 942 هزار و 141 فرد اشتغال ناقص 
داشته‌اند که 7.9 درصد از کل جمعیت شاغل 
را تشکیل می‌داده‌اند، به عبارتی از هر صد نفر 
فرد شاغل در کشور تقریبا 8 نفر اشتغال ناقص 
داشته‌اند.در این میان آمار بازار کار در این فصل 
به تفکیک جنسیت نشان می‌دهد 90 درصد 
اشتغال ناقص در کشور مربوط به مردان است.

وضعیت اشتغال یکی از شاخص‌های اصلی 
برای ارزیابی وضعیت اقتصاد یک کشور است. 
رشد اشتغال می‌تواند کاهش فقر را به دنبال 
داشته باشد و بنابراین میزان توسعه‌یافتگی در 
کشور را نیز نشان می‌دهد. در این رابطه نوعی 
از اشتغال وجود دارد که وضعیتی بین بیکاری 
و اشتغال است و اشتغال ناقص نامیده می‌شود. 
در این نوع از اشتغال موقعیت شغلی شاغلان 
در مخاطره است، زیرا افراد معمولا در حرفه‌ای 
متناسب با مهارت و تحصیلات خود مشغول به 
کار نستند، بهره‌روی آن‌ها پایین است و درآمد 

کافی نیز ندارند. 
بنابراین این شاخص در کنار شاخص 
بیکاری می‌تواند میزان ضعف بازار کار در کشور 
را نشان دهد.به گزارش مرکز آمار در تابستان 
سال جاری از کل تعداد شاغلین دارای اشتغال 
ناقص 1 میلیون و 749 هزار مرد و 192 هزار 
نفر زن بوده‌اند. بنابراین کل جمعیت اشتغال 
ناقص یک میلیون و 942 هزار نغر بوده است.
بنابراین سهم مردان از این نوع اشتغال 90 
درصد و سهم زنان 10 درصد بوده است. در 

این رابطه باید توجه کرد که به طور کلی در 
حوزه اشتغال کشور سهم مردان بیشتر از زنان 
است.بررسی تغییرات این نوع اشتغال نسبت به 
فصل قبل نشان می‌دهد با وجود کاهش نرخ 
اشتغال ناقص نسبت به فصل قبل در کل کشور 
این نرخ در میان زنان به مقدار قابل توجهی 
افزایش یافته است.بازار کار از بازارهای فصلی 
است. یعنی با تغییرات فصل وضعیت آن دچار 
نوسانات مشخصی می‌شود. بنابراین بهتر است 
تغییرات آن به صورت فصلی بررسی شود. 
همچنین در مورد اشتغال ناقص شاخصی که 
وضعیت آن را بهتر مشخص می‌‌کند نرخ این 
اشتغال است که برابر است با تعداد افراد با 
اشتغال ناقص نسبت به کل جمغیت شاغل. 
بررسی‌ها نشان می‌دهد با وجود کاهش نرخ 
اشتغال ناقص در کل کشور و در میان مردان 
در تابستان امسال نسبت به بهار، این نوع از 
اشتغال میان زنان رشد کرده است. در بهار 
1402 نرخ اشتغال ناقص در کل کشور برابر 
با 8.3 درصد بوده که در تابستان 7.9 درصد 
رسیده است. یعنی در این مدت 0.4 واحد 

درصد از افراد با اشتغال ناقص کاسته شده که 
این تعداد معادل با 67 هزار و 841 نفر است. در 
میان مردان نیز این نوع از اشتغال در تابستان 
با کاهش 0.6 واحد درصدی نسبت به فصل 
قبل همراه بوده است. به طوری که نرخ اشتغال 
آن‌ها از 9 درصد به 8.4 درصد رسیده است 
که این کاهش معادل با خروج 91 هزار و 64 
مرد از آمار اشتغال ناقص است. این تعداد یا به 
جمعیت بیکار اضافه شده‌اند، یا شغل تمام‌وقت 
یافته‌اند و یا از بازار کار خارج شده‌اند.با وجود 
کاهش کلی نرخ اشتغال ناقص در کشور، نرخ 
این نوع اشتغال در زنان نسبت به فصل قبل 
0.4 واحد درصد بیشتر شده به طوری که در 
تابستان 23 هزار و 243 زن به آمار اشتغال 
ناقص اضافه شده‌اند. نرخ اشتغال ناقص در زنان 
در بهار امسال برابر با 4.4 بوده که در تابستان 
به 4.8 رسیده است.از سوی دیگر روند پنج 
ساله تغییرات نرخ اشتغال ناقص نشان می‌دهد 
این نرخ در چهار سال اخیر روندی نزولی داشته 
به طوری که برای مردان به کمترین حد خود 

در پنج سال اخیر رسیده است.

روند اشتغال مردان و زنان در ۱۸ فصل گذشته

رشد اشتغال ناقص در میان زنان

بر اساس آخرین تغییرات اعمال شده در لایحه بودجه ۱۴۰۳

اصلاحیه بودجه ۱۴۰۳؛ دست و دلبازی یا عقب‌نشینی

 

برابر آراء صادره هيات‏/ هيات‌هاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضيان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده 3 ق.ت.ت(، مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي مراجعه و نسبت به 
تنظيم داد خواست اعتراض اقدام نمايند و گواهي تقديم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت 
مقرر كي ماهه به اداره ثبت اسناد و املاك مهاباد ارائه نمايند. در غير اين صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به دادگاه مراجعه و گواهي عدم تقديم 
داد خواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند ماليكت بنام متقاضي 

ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 16 مهاباد )قره قشلاق(

1- آقای طاهر انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12930/72 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35946.

2- آقای کامبیز انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15564/77 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی.
3- آقای طاهر انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13252/84 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953.
4- آقای ویس انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2965/36 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953.
5- آقای کامبیز انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8724/57 متر 
مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق مبایعه نامه عادی.
6- آقای خضر باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38296/41 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 36750.
7- آقای خالد باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15684/99 متر 
مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسمبایعه نامه عادی.
8- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5516/9 متر مربع 

در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 3558.
9- آقایان و خانم‌ها امید و اوین جوان و حلیمه پایدار هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5376/31 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی 

بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35589.
10- آقای قاسم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8341/72 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35949.
11- آقای ابراهیم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8747/91 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35949.
12- آقای ابراهیم رمضانپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6960/36 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35949.
13- آقایان قاسم و طه همگی رمضانپور به ترتیب به نسبت 7329/76 و 4000 سهم مشاع از 
11329/76 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11329/76 متر مربع در قسمتی 

از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35580.

14- خانم ملیحه رمضانی راد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
31811/73 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35943.
15- آقای بایزید خیراندیش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24073/64 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35579.
16- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7508/85 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35941.
17- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23243/42 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35941.
18- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
21094/68 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35941.
19- آقای عبداله بهرامی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7605/89 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 35947.
20- آقای احمد شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13848/68 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35952.
21- آقای نادر صمدی چیانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4979/35 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 35959.
22- آقای شورش ابراهیمی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
30006/65 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع رای 

دادگاه شماره دادنامه 3700699 شعبه 3 .
23- آقای طاهر مولودی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8811/37 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35971.
24- آقای قاسم مولودی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5388/42 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35955.
25- آقای خضر باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14050/56 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 36750.
26- آقای ویس انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4595/35 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953.
27- آقای عبداله عبداله حسینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23063/65 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 34112.
28- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3348/13 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35582.
29- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10354/21 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953.
30- آقای عثمان شیری کورآباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

19255/27 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 
نسق 35971.

31- آقای کورورش انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6005/63 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35953.

32- آقای قادر عبدالرحیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5801/55 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 34112.

33- آقای محمدطاهر حیرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17405/9 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 34106.
34- آقایان و خانم‌ها امید و اوین جوان و حلیمه پایدار هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6048/96 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 

16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 35589.
35- خانم‌ها شهلا و فریده همگی حیرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 22071/46 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق 

موضوع نسق 34106.
36- آقای عبداله بهرامی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
26613/24 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 34106.
37- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30121/75 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی .
38- آقای قرنی انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9623/02 متر 

مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی.
39- آقای هیژا رحمت پناه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46031/32 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی.

40- آقای محمدطاهر حیرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13275/46 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نامه عادی.
41- آقای قاسم و طه و ابراهیم همگی رمضانپور هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32231/39 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 

مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نامه عادی.

42- آقای بایزید خیراندیش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
33015/23 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نامه عادی.
43- آقای عثمان شیری کورآباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17924/97 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی.
44- آقای عثمان شیری کورآباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5322/52 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی.
45- آقای حسین شیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5028/32 
متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مبایعه نانمه عادی.
46- آقای قادر عبدالرحیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23997/63 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مبایعه نانمه عادی.
47- خانم ملیحه رمضانی راد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24747/04 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 35943.
48- آقای نادر صمدی چیانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9460/34 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 25959.
49- آقای نادر صمدی چیانه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8021/93 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشاق موضوع 

نسق 25959.
50- آقای قرنی انوشه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9132/22 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 25959.
51- آقای خالد باستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34678/09 

متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق 3675.
52- آقای محمدامین علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11267/81 متر مربع در قسمتی از 12 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق 3675.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
و موضوع تفاهم‌نامه فی‌مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/93757 مورخ 

1399/05/29 فی‌مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 

تاريخ انتشار نوبت اول: سه‌شنبه 1402/10/05 
تاريخ انتشار نوبت دوم: سه‌شنبه 1402/10/19 

شناسه آگهی: 1623879


